Round #2 | CAMPIONATO REGIONALE 2019

Sant’Anna d'Alfaedo, 1 maggio 2019 | TRENTINO - ALTO ADIGE/SUDTIROL

werocus i MOTOCROSS

ROUND 02 ALA CHALLENGE - Prove Cronometrate Gr 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 1- # 35 COBBE C. - Honda 250 4T e Po.6-#13BECCHETTIL.- Honda 2504T  0:'gr”  Po. 11 - #956 CAVADA A. - KTM 250 4T A
1 151,951 10:21:18.341 1 1:57.510 10:21:21.562 1 1:54.114 10:21:16.378
2 1:44311 10:23:02.652 2 1:44.820 10:23:06.382 2 2:06.136 10:23:22.514
3 1:36.721 10:24:39.373 3 1:42.705 10:24:49.087 3 147577 10:25:10.091
4 2:01.537 10:26:40.910 4 144174 10:26:33.261 4 1:47.996 10:26:58.087
5 1:48.670 10:28:29.580 5 1:45.100 10:28:18.361 5 1:50.236 10:28:48.323
6 1:58.152 10:30:27.732 6 1:46.475 10:30:04.836 6 1:47.013 10:30:35.336

Po. 2 - #25 CODENOTTIK. - Honda 2504T 0o 1% ’ 1:58.378 10:32:03.214  py 12476 GASSER J. - Honda 250 4T oo
1 1:48.574 1021111301 Po. 7-#990 PRADALD. - Husqvarna 125 2T . gc ey 1 1:53.898 10:21:33.969
2 1:40.026 10:22:51.327 1 1:55.369 10:21:30.639 2 1:50.874 10:23:24.843
3 1:39.890 10:24:31.217 2 147013 10:23:17.652 3 1:57.891 10:25:22.734
4 1:46.758 10:26:17.975 3 1:44.751 10:25:02.403 4 1:47.942 10:27:10.676
5 140315 10:27:58.290 4 1:43.243 10:26:45.646 5 1:47.668 10:28:58.344
6 1:38.896 10:29:37.186 5 1:44.193 10:28:29.839 6 1551.110 10:30:49.454
/ 1:39.235 10:31:16.421 6 1:52.124 103021963 po 13- 4245 SANDRIE. - Yamaha 2504T 1o 0

Po.3-#288 MARTINID. - Yamaha 2504T g, o5c  Po.8-#747 FEDRIZZI G. - Yamaha 1252T 07 ao0 1 2:07.222 10:21:54.076
1 1:57.638 10:21:44.175 1 2:00.066 10:21:41.649 2 151,052 10:23:45.128
2 145117 10:23:29.292 2 1:49.165 10:23:30.814 3 148.972 10:25:34.100
3 1:41.651 10:25:10.943 3 2:00.913 10:25:31.727 4 1:53.388 10:27:27.488
4 1:50.728 10:27:01.671 4 1:44.141 10:27:15.868 5 1:50.232 10:29:17.720
5 1:41.928 10:28:43.599 5 2:05.617 10:29:21.485 6 2:00.466 10:31:18.186
6 1:53.526 10:30:37.125 6 1:58.271 103119756 po, 14- #963 ANDRIOLLO N. - Yamaha 250« 15 315

Po. 4 - # 675 UNTERSALMBERGER D. - KTM: g;;"l";’ Po. 9 - # 168 MAZZUCCHI G. - Honda 250 4T Effgg'g 1 2:04.287 10:21:47.287
1 1:49.146 10:21:19.593 1 158,762 10:21:37.103 2 1550205 10:23:37.582
2 2:05.705 10:23:25.298 2 1:53.623 10:23:30.726 3 1:49.039 10:25:26.621
3 1:44.568 10:25:09.866 3 1:46.659 10:25:17.385 4 2:04.916 10:27:31.537
4 1:41.938 10:26:51.804 4 1:47.407 10:27:04.792 5 1:55.753 10:29:27.290
5 1:42.476 10:28:34.280 5 1:44.587 10:28:49.379 6 2:00.873 10:31:28.163
6 1:42.666 10:30:16.946 6 1:58.623 1030:48.002 " b, 15. 4487 COSTANZIF. - Honda 250 4T |1 ans

Po.5-#5 MAGRI L. - Yamaha 450 4T Josory Po.10-#110 BAZZANIA. - Suzuki 250 4T [ (o"ee 1 2:02.186 10:21:32.028
1 151871 10:21:20.713 1 2:40.333 10:22:25.513 2 1:55.584 10:23:27.612
2 1:44.693 10:23:05.406 2 2:04.510 10:24:30.023 3 1:54.416 10:25:22.028
3 1:43.992 10:24:49.398 3 1:50.161 10:26:20.184 4 1:54.914 10:27:16.942
4 1:42.867 10:26:32.265 4 1:50.349 10:28:10.533 5 1:51.532 10:29:08.474
5 2:07.079 10:28:39.344 5 2.05.457 10:30:15.990 6 1:52.200 10:31:00.674
6 1:42.632 10:30:21.976 6 1:46.506 10:32:02.496

Fastest lap: 1:36.721
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CAMPIONATO REGIONALE 2019
R d#2 i
SantAnna dAlfacdo, 1 maugio 2015 | TRENTIN - ALTO ADIGE/SUDTIROL

worocus s MOTOCROSS =

ROUND 02 ALA CHALLENGE - Prove Cronometrate Gr 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/mmg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 16 - # 111 PANELLI K. - Suzuki 2504T  J7o'am 2 2:07.992 10:24:10.721
1 2:20.509 10:22:06.010 3 2:08.338 10:26:19.059
2 2:03.775 10:24:09.785 4 2:07.529 10:28:26.588
3 1:53.308 10:26:03.093 5 2:11.956 10:30:38.544
4 2:00.140 1028:03.233  po, 22 - # 384 MOLINARI A. - Yamaha 12521 3c e
° 1:52.532 10:29:55.765 1 2:24.495 10:22:14.442
® 1:52.031 10:31:47.796 2 2:14.821 10:24:29.263
Po.17-#257 CANCIAN M. - KTM 250 4T 172" 3 2:13.708 10:26:42.971
1 2:04.927 10:21:36.933 4 2:11.807 10:28:54.778
2 1:59.600 10:23:36.533 5 2:14.916 10:31:09.694
3 1:54.098 10:25:30.631
4 1:58.265 10:27:28.896
5 2:01.935 10:29:30.831
6 2:14.275 10:31:45.106
Po. 18 - # 338 TOELL M. - Suzuki 250 4T Dif. Primo
+18.101
1 2:12.408 10:21:49.423
2 2:00.165 10:23:49.588
3 1:54.822 10:25:44.410
4 2:00.675 10:27:45.085
5 1:55.844 10:29:40.929
6 1:58.226 10:31:39.155
Po. 19 - # 240 UNTERTHINER M. - Honda 25( = 1o
+18.176
1 2:06.519 10:21:40.235
2 1:58.269 10:23:38.504
3 1:55.123 10:25:33.627
4 1:56.408 10:27:30.035
5 1:54.897 10:29:24.932
6 1:59.198 10:31:24.130
Po.20-#275PUDDU A. - Yamaha 2504T 57155
1 2:15.927 10:22:04.322
2 2:07.402 10:24:11.724
3 2:03.848 10:26:15.572
4 2:07.383 10:28:22.955
5 2:06.389 10:30:29.344
Po. 21 - # 122 COSTANZO P. - Yamaha 250 41 oo
+30.808
1 2:24.516 10:22:02.729
Fastest lap: 1:36.721
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